
ffi;;-** *t*E .ttEH,,BuKA KosovA
i 

'\tfl 
Kornuna Junik-tf,p6tina Junlk

REPUBLIKA E KOSOVES - REPITBLIKA KOSOVA - REPUNTTC OT KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Kuvendi i Komun€s
Nr.00{05
Dat€:3O.OL.2O12

Ne baz€ te Ligjit per Veteqeverisje Lokale (Nr. 03/L-040) neni L2, dhe
Statutit t€ Komunes s€ juniku! (lrlr: 001/i\127, tE dat€s: 29.9.2010) neni 22,
Kuvendi Komunal lunik, n€ mbledlhjen e vet t€ mbajtur me: 30.01,.2012, mori
k€t€:

V T i  N D I M

Pdr aprovimin e Rregullores per nregullimin e perdorimit te pijeve alkoolike
nd lokaht publike brenda

Neni 1

Kuvendi Komunal lunik, rn€ mbledhjen e rregullt te mbajtur me:
30.0L.2012, aprovoj Rregulloren pdr: rregullirnin e perdorimit te pijeve alkoolike
ne lokalet publike brenda territorit te Komun€s s€ Junikut

Neni 2

Pdr qdo g€shtje te pa rregulluar me dispozitat e k€saj rregullore, do te
zbatohen drejtp€rs€drejti Ligjet e aplikueshme n€ Republik€n e Kosovds.

Neni 3

Kjo Rregullore, hyn nd fuqi diten e miratimit nga Kuvendi Komunal Junik,
dhe n€nshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit.

Me ket€ vendim njoftohet;


